
A táncház 
Egyszer, amikor egy keddi 
napon táncóránk volt Bogi néni 
bejelentette, hogy fel fogunk 
lépni a táncházban.  

Nagyon sokat gyakoroltunk rá, 
mivel gyakorlás teszi az 
mestert. Bogi nénivel 
próbáltunk a legjobb tudásunk 
szerint előadni a műsort. 
Csütörtökön bejöhettek a 
szülők is megnézi minket. 
Akkor még nem ment teljesen 
tökéletesen, kicsit aggódtunk 
is emiatt. Amikor elérkezett a péntek, kicsit izgultunk, 
de próbáltunk odafigyelni és egy szép műsort sikerült 
előadni. Az alsós osztályok kivétel nélkül lelkesek és 
ügyesek voltak. Andi néni még meg is vendégelt minket 
pogácsával, teával, zsíros kenyérrel és kaptunk egy 
emléklapot a részvételért.  

Elégedettek voltunk, hogy ilyen sikeresen előadtuk a 
táncunkat. A műsor végén minden jelenlévő gyerek és 
szülő közösen táncolt. A táncház végén az osztály 
nevében köszönetet mondtunk Bogi néninek a 
felkészítésért és a türelemért. 

Farkas Petra 3. o. 

Egy szombati napon az iskola első kertjét tettük rendbe, levágták a fákról a felesleges ágakat és megmetszették a gallyakat. 

Sokan jöttek segíteni, például Újlaki Hanna és a testvére, az én családom, Anikó néni, Józsi Jankáék. Mindenki hozott kerti 
szerszámot, és volt motoros fűrész is meg ásógép. Összeszedtük a szemetet, amiket eldobáltak mások, gereblyéztünk és a 
levágott ágakat egy csomóba raktuk. Mi gyerekek még virágot is ültettünk a bejáratnál lévő virágtartóba. Összeszedtük a 
köveket is. Jött egy teherautó és a felnőttek felrakták rá az ágakat. Addig a lurkók hátul játszottak. 

Nagyon szép lett a kert, és mindenki nagyon elfáradt, de úgy gondolom megérte. 

Szepesy Judit 3. osztály 

Közösségi takarítás az iskolában 

A versmondó versenyre jelentkeztünk . Viki néni 
segítségével választottunk verseket. Vera versé-
nek címe a Zsémbes Zsófi ébredése, a Dávidénak 
a Jó leszek, ígérik a gyerekek. A hosszú versek 
tanulásában a szüleink is segítettek. A verseny 
előtt nagyon izgultunk és már alig vártuk az ered-
ményt. Dávid különdíjas lett, Vera pedig az I. he-
lyezett lett. Nagyon örültünk, kaptunk oklevelet 
és csokoládét. Viki néni nagyon büszke volt ránk.  

Kevei Veronika, File Dávid Márk 

A Tér-Tánc Regionális találkozóján jártunk. 
Ebben az évben is elindult a tér-tánc program. Az elmúlt évben 
is nagyon tetszett és jól éreztük magunkat ezért idén önként 
jelentkeztünk. 

2019. 04. 25-én (csütörtökön) reggel 9:00-órakor indultunk az 
iskola elől bérelt nagy busszal Kazincbarcikára. 10:30-órára 
meg is érkeztünk. Kaptunk ételcsomagot, pogácsát, innivalót  
és egy kitűzőt. Több iskolából érkeztek táncosok, akik ugyan 
azt a táncot tanulják amit mi, mert majd Budapesten egyszer-
re fogjuk együtt előadni.  Lehettünk kb.: 150-en.  

Először mindenki szabadon játszhatott és mi beálltunk a te-
remben zajló fociba. Nem ismertünk senkit, de a játék végére 
mindenki barátunk lett. A tiszaújvárosi gyerekekkel egymás 
mellett ültünk a lelátón és a játékban is egy csapatot alkot-
tunk. Majd csapatépítő programok voltak, hogy jobban megis-
merjük egymást. Ezek után elkezdődött a próba, amit kamerá-
sok vettek fel, mert majd a televízió is fogja közvetíteni. A 
tánc végén megkaptuk az ebédet és elindultunk Miskolcra a 
moziba. A tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás  Általános Iskolások-
kal közösen néztünk meg egy kis filmet, majd a végén elindul-
tunk haza. Este 6:00-órára értünk haza.  

Mindenki nagyon jól érezte magát a regionális találkozón és 
alig várjuk már a nagy fellépést Budapesten. 

 

Gulyás Dávid, Földi Orsolya, Józsi Janka, 5. o. 

Én és a testvérem Szabolcs, 
aki 7. évfolyamos már 5. éve 
űzzük ezt a sportágat. Most 
év végén fogok levizsgázni kék 
övre. Szerintem ez a sportág 
nem csak azért jó mert meg-
tanuljuk megvédeni magunkat, 
hanem egyszerre megtanít a 
tiszteletre, a fegyelemre, a 
rendre és még barátokat is 
lehet szerezni. Amikor én 
kezdtem, a legelső edzésen 
puszta véletlenből az  
unokatesómnak is ez volt az 
első edzése. Én azóta is kara-

Sikeres budapesti verseny 

tézom. Egyszer sensei 
(ejtsd:szenszej) edzésen 
mondta, hogy lesz egy ver-
seny, és én egyből jelentkez-
tem rá. Ez a 6. versenyem 
lesz, gondoltam magamban. 
Elkezdődtek a versenyzői 
edzések, melyek hetente 2 
edzéssel bővítik a heti edzé-
sek számát. Ezek keményeb-
bek, mint az átlagos edzések. 
Ezeken kifejezetten a ver-
senyre készülünk. Most ezek 
az edzések 1 hónapig tartot-
tak . 2019.április 6-án Buda-
pesten megrendezésre került 
a Nyilt Shito Országos Karate 
Bajnokság. Én ezen a verse-
nyen 2 versenyszámban indul-
tam, még pedig katában és 
szivacskumitéban. Az volt az 
egyetlen probléma, hogy a 
kata versenyszámom 12:00 
órakor, a szivacskumite ver-
senyszámom pedig 16:40 kor 
kezdődött volna, ha nem lett 
volna csúszás, de így a kata 
12:30 kor, a szivacskumite 
pedig 17:10 kor kezdődött. 
Amikor elkezdődött a kata 
akkor nagyon izgultam, de 

hálistennek sikerült leküzde-
nem az izgulást és sikeresen 
szerepeltem, méghozzá any-
nyira sikeresen ,hogy első 
helyezést értem el. Ezzel 
megszereztem az első arany-
érmem. Ezen a versenyen az 
első helyezett, ha még ki-
sebb, akkor nem kap kupát, 
emiatt egy kicsit csalódott 
voltam. Majd csak várakoz-
tunk, melegítettünk, gyako-
roltunk még a 2. versenyszá-
momra . Sensei mikor meg-
nézte, hogy mikor kezdek 
akkor viccből azt mondta, 
hogy nem fogok átérni a má-
sik tatamira. Mialatt én vára-
koztam lement a többi ver-
senyző, aztán én következ-
tem. Én életemben először 
indultam szivacskumitéban 
versenyen. Szerintem ez is 
nagyon jól sikerült, mert 2. 
helyezett lettem. Azzal vé-
get ért a verseny. Két érem-
mel, két oklevéllel és egy új 
élménnyel gazdagodtam. 

Gyürki Eszter 5. o. 
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A Sajószögedi Kölcsey Ferenc Körzeti Általános Iskola  
és Alapfokú Művészeti Iskolai kiadványa 

Köszöntjük az édesanyákat 

II. évfolyam 3. szám 

2019. május 13. 

Anyu 
 

Anyu én, szeretlek téged, 

bár nem mindig csinálok úgy, 

ahogy kéred. 

Mindig kedves vagy hozzám, 

áldást adtál esténként reám. 

 

Főztöd mindig felvidít, 

egy úton elindít. 

Életet adtál nekem, 

ezt szeretem én benned. 

 

Okos, kedves, szép vagy, 

ez az érzés el nem hagy. 

Anyu, te vagy a legjobb, 

együtt mindenkor a legjobb. 

 

Tompa Írisz Villő 4. osztály 

Gergely-járás 
 

A negyedik osztály Gergelyjá-
rással készült a hagyományok 
keretében. Amikor mindenki 
megtanulta a szövegét, akkor 
elkezdtük a próbákat. Elérke-
zett a fellépés napja. A lányok 

nagyon szép ruhát kaptak, amit 
elég nehéz volt felvenni. A 
püspököknek köpeny és fej-
dísz, a pápának hosszú ruha és 
fejdísz, a fiúknak ünneplő ruha 
volt az öltözéke. Nagyon izgul-
tunk, de amikor megkezdődött 
a műsor, már mindenki mosoly-
gott. Nagy tapsot kaptunk és 

ajándékot. Majd átmentünk az 
óvodába, és ott is előadtuk a 
műsorunkat. Az óvó nénik meg-
köszönték fellépésünket. 

Kuli Borbála és  
Kós Réka 4. o. 

A csokor virág 
 
Kimentem a rétre virágot szedni 
néked anyák napjára, az asztalra 
tenni. 
Szépen raktam csokorba, 
hogy oda adjam ajándékba. 
 
A madarak is csiripelik: 
„Anyák napján virágot kell szedni” 
Itt a tavasz! Anyák napja, 
május első vasárnapja. 
A csokor teli van liliommal 
Köszöntelek ajándékkal. 
 

Kevei Nóra 5.osztály 

Rajz: Kalla Dominika 7.o. 



Mónika néni pályázatot nyert ta-
nulmányi kirándulásra, melyre a 
harmadikos, negyedikes tanulók 
mehettek az iskolánkból. Március 
12-én indultunk 7 órakor az iskola 
elől egy értünk küldött bűvösvölgyi 
busszal. A Bűvösvölgy Médiaértés 
Oktató Központban 4 csoportra 
osztottak minket. A csoportokon 
belül 8  gyerek volt, fiúk, lányok 
vegyesen és nevet is kapott a cso-
port. Volt piros, kék, narancs és 
zöld csoport. Minden csoport részt 
vett a különböző változatos prog-
ramokban. Lehetőségünk nyílt újsá-
got, híradót és időjárás jelentést 
készíteni. Színészkedtünk is, mert 

egy kitalált autós üldözésbe 
csöppenhettünk melyet ka-
merával rögzítettek, és vá-
gógép segítségével filmet 
készítettünk belőle. Sok 
információt kaptunk az in-
ternet veszélyeivel kapcso-
latban is. Nagyon érdekes 
kirándulás volt, rengeteg 
dolgot tudtam meg a médiá-
val kapcsolatban. 

Zatureczki Adrienn 3. o 

Nemcsak a bőröndjeinket hoztuk haza  

Április 3-án 3 napra erdei iskolába 
utaztunk Bükkszentkeresztre. Érkezés 
után elfoglaltuk a szobáinkat, 
kipakoltunk és felhúztuk az 
ágyneműket. Játszottunk, 
elfogyasztottuk a hideg ebédet, majd 
felmentünk a kilátóba. Elég meredek 
volt az út és fárasztó. A táborba 
visszatérve várt minket a finom 
vacsora. Sokáig voltunk fent, 
izgatottságunkban nem tudtunk 
elaludni. Másnap gyógynövény túrán 
vettünk részt. Zsolti bácsi sok érdekes 
mesét mondott a növényekről. Mesélt 
egy növényről, amit régen a tanítók 
alkalmaztak a rossz gyerekeknél. A 
levelét elrágva egy-két órán át tartó 
szájzárat okozott. A nap második 
felében egy faluismereti vetélkedőn 
vettünk részt. Csoportokban egy 
térkép segítségével tájékozódva 
oldottunk meg feladatokat. Nagyon 
élveztük. Este vacsorára meleg 
kenyérlángossal vártak minket. 
Alaposan elfáradtunk ezen a napon. Az 
utolsó nap egy foglalkozáson vettünk 
részt, ahol az üvegkészítés 
technikájával a gyártással, 
megmunkálással ismertettek meg 
bennünket. Ebéd után hazatértünk. 

Debrecenbe utaztunk, ahol a Bűvös-
völgy elnevezésű média központban 
töltöttünk el egy nagyon érdekes és 
izgalmas napot. Média ismerettel fog-
lalkoztunk. Pl: rádiózás, híradó készíté-
se, újság készítése, filmkészítés, 
szinkronizálás, internet veszélye. Négy 
csoportban dolgoztunk. Színek szerint 
osztottak fe minket, kék, sárga, na-
rancs és zöld csoportba. A zsibongóban 
kaptunk tájékoztatást a nap menetéről. 
A csapatok megkezdték munkájukat. 
60-65 perces foglalkozások, 10 perces 
szünetekkel. Talán a legizgalmasabb a 

filmforgatás volt. A nap végén megnéz-
tük minden csoport filmjét. Vicces volt 
visszanézni magunkat. Nagyon tartal-
mas volt ez a nap, jól éreztük magun-
kat. 

Tompa Írisz és Homoki Szilvia 4. o 

Média ismerettel foglalkoztunk. Pl: rádiózás, híradó készítése, újság 
készítése, filmkészítés, szinkronizálás, internet veszélye.  

Debreceni tanulmányi kirándulás a Bűvösvölgyben 

Nemcsak a bőröndjeinket vittük haza, 
hanem a sok emléket. 

Írta: Kuli Borbála, Farkas Vince 4. 
osztály 

 

Megemlékezés a Muhi csata 

emlékművénél 
 

Kőzetbörze 
2019. 03.09-én került megrendezésre a mis-
kolci Kőzetbörze. Ahogy beértünk az épület-
be ásványok és róluk képek tárultak a sze-
münk elé. Benéztünk a nagy aulába és sok 
fényes kőzetet láthattunk . Belőlük készült 
ékszereket is lehetett vásárolni. Lehetett 
könyveket kapni és az egyetem latin nyelvű 
könyveit is megcsodálhattunk. Néhány kő-
zetben dínó lábnyomot is felfedezhettünk, 
de valamelyikben elpusztult állatok maradvá-
nyai voltak. Dínó tojáshéjat is lehetett ven-
ni. Szerintem érdemes volt elmenni, mert 
sokat tanulhattam ezen a napon. Remélem 
jövőre is lehetőségem lesz ellátogatni ide.  

Holló Márta Zsuzsanna 6.a. o. 

Költészet napja az iskolánkban 

A költészet napjára egy illusztrációt 
kellett készíteni  a kedvenc versünkhöz. 
A verset le kellett másolni, és rajzolni 
hozzá. 

Amit én választottam az Kiss Dénes 
Csillag iszik című verse volt. Rengeteg 
ötletem volt, hogy mit rajzoljak. 
Nehezen tudtam eldönteni, hogy 
melyiket válasszam. Végül egy űrhajóst 
rajzoltam, aki a Holdon áll, körülötte 
pedig sok bolygó látható a sötét űrben. 
Minden osztályból első és második 
helyezettet választottak a tanító nénik. 
A 3. osztályban én lettem az első. Nagyon 

boldog voltam, jutalmat is 
kaptam. Örülök neki, hogy 
Ilike néni megrendezte ezt a 
versenyt. 

Remélem, hogy sok hasonló 
versenyen vehetek még részt. 
Ez a verseny felkeltette az 
érdeklődésemet a versek 
iránt. 

Fülöp Hunor 3.o. 

Április 3-án 3 napta erdei iskolába in-
dultunk Bükkszentkeresztre. A polgár-
mesteri hivatal elől indultunk, mi 4. 
osztályosok a helyi kisbusszal. Az úton 
végig beszélgettünk és zenét hallgat-
tunk. 

Mikor odaértünk, elfoglaltuk a házakat, 
én a barátaimmal az 5. házban szálltunk 
meg. Lepakoltunk, körbe néztünk milyen 
helyre jöttünk. Nekem az egész hely 
szimpatikusnak tűnt, és szerintem az is 
lett, ahogy délután megismerkedtünk a 
faluval. Második napon gyógynövénytú-
rára indultunk. Nagyon különleges növé-
nyekkel ismerkedtem meg. A túra után 
egy faluismereti vetélkedő volt, ami a 
legjobban tetszett. A csapatomban 
nagyon jófej gyerekek voltak. Egész jól 
sikerült a feladatokat megoldanunk. Az 
izgalmas vetélkedő után jól belakmá-
roztunk a finom, frissen sütött kenyér-

lángosból. Az utolsó nap jól indult, mert úgy aludtunk, 
mint a tej. Reggeli után indultunk az üvegmúzeumba, 
ahol még üvegmadarat is készítettünk. Ebéd után 
végignézhettünk mindent, ami a tábor területén volt, 
így búcsúztunk az erdei iskolától. 

Majd buszra szálltunk és hazaindultunk. A buszon 
mondtam a barátaimnak, jobb táborban még nem jár-
tam soha. Sok élménnyel mentem haza, amiről beszá-
moltam a családomnak is.  

Pereszlényi László 4.o. 

Az idei erdei iskolánk 

 
 

Reggeli után 
indultunk az 

üvegmúzeumba, 
ahol még 

üvegmadarat is 
készítettünk. 

Miskolci Nemzeti Szinház : János vitéz 

A sulinkkal elmentünk a színházba Miskolcra. A buszo-
zás és az érkezés is jó és kellemes volt. 

Az előadás egy érzelmes és jól megtervezett műsor 
volt. A főszereplő Kukorica Jancsi, egy egyszerű 
pásztor fiú volt. De meglátott egy gyönyörű lányt, és 
amíg beszélgettek, elkóborolt a nyájból sok-sok juh. 
Ezért a munkáltatója elzavarta a szegény juhász fiút. 
Világgá indult Jancsi, majd beállt katonának. Sok-sok 
akadályon és országon keresztül megy: harcol a török-
kel, kígyókat figyel, megmenti a királylányt. De mikor 
hazatér, szerelme, Iluska már halott. Elmegy a tündé-
rek szigetére, ahol a tündérek a kívánságát teljesítik, 
de előtte 3 próbát kell kiállnia. Harcol az oroszlánok-
kal, medvékkel és a sárkánnyal is. Végül szerelme fel-
támad, táncra perdülnek és még ma is élnek, míg meg 
nem hallnak.  

Remélem még életemben látni fogom ezt a csodálatos 
darabot, mert nagyon tetszettek a jelmezek, a díszle-
tek, a zene és a táncok is. Áldja Isten azoknak a mun-
káját, akik szerepeltek ebben a darabban. Nekem 
nagy élmény volt ezt látni. Erre már csak ráadás volt a 
finom vacsora az étteremben. 

Számadó Vince 4.o. 


